平成２８年５月１９日

各  位

会 社 名  ヤマトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  山 内 雅 喜

 （コード番号９０６４ 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員 ＩＲ戦略担当 芝 﨑 健 一

 （電話番号 ０３－３５４１－４１４１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年５月１９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成２８年６月２４日付

退任予定取締役

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

瀬 戸  薫 相 談 役 取締役 相談役

以  上